
Cクラス幼児 　予選
10名 主審： 益田 難度： 古・東野

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

福井 赤地 梶谷 東野 高山 福井 赤地 梶谷 東野 高山

10 中村　亮太 なかむら　りょうた 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.0 7.0 7.3 7.0 7.2 21.2 2 7.0 6.9 7.2 7.3 7.3 21.5 0.5 22.0 43.2 1

9 古納　愛唯 このう　めい 美川ピーターラビット 7.0 6.7 7.0 6.9 7.1 20.9 3 6.9 6.8 7.1 6.9 7.3 20.9 0.5 21.4 42.3 2

2 薮野　颯太 やぶの　そうた 野々市ジュニア 7.0 7.3 7.0 6.8 6.6 20.8 4 7.0 7.0 7.1 6.8 6.9 20.9 0.5 21.4 42.2 3

8 中田　優結 なかた　ゆう タートルクラブ 6.9 6.8 7.0 6.8 6.8 20.5 5 6.9 6.8 7.1 7.1 6.9 20.9 0.5 21.4 41.9 4

4 舟元　芭月 ふなもと　はづき 金沢トランポリンクラブ 7.2 7.1 7.1 7.0 7.1 21.3 1 6.1 5.9 6.7 6.1 6.1 18.3 0.5 18.8 40.1 5

7 平田　令治 ひらた　りょうじ ピエロクラブ 5.8 5.9 5.9 5.8 5.7 17.5 6 5.6 5.9 5.6 5.6 5.7 16.9 0.5 17.4 34.9 6

3 西田　朱璃 にしだ　あかり 美川ちゃいるど 4.7 4.5 4.9 4.2 4.4 13.6 7 6.7 6.6 6.4 6.2 6.4 19.4 0.5 19.9 33.5 7

1 虎谷　明佳 とらたに　めいか ビッグスプリング 2.1 2.1 2.0 2.0 2.0 6.1 8 6.7 6.7 6.3 6.7 6.5 19.9 0.5 20.4 26.5 8

5 平田　　和 ひらた　なごみ ピエロクラブ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9 6.0 5.3 6.1 5.8 5.8 17.6 0.5 18.1 18.1 9

6 山田 すず穂 やまだ　すずほ 宇ノ気クラブ キ ケ ン
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2024/5/26

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Cクラス小学生低学年男子 　予選
14名 主審： 芳養 難度： 田山・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

日下 稲田 山崎 小坂 須加 日下 稲田 山崎 小坂 須加

10 木村　陸人 きむら　りくと トータスクラブ 8.1 7.5 7.8 8.0 8.0 23.8 1 8.1 8.1 7.9 8.0 7.9 24.0 0.6 24.6 48.4 1

7 表　　謙佑 おもて　けんすけ 宇ノ気クラブ 8.0 7.7 7.7 8.1 8.0 23.7 2 7.9 7.9 7.8 7.7 7.9 23.6 0.5 24.1 47.8 2

1 井上 喜里叶いのうえ　よりと 小松東部トランポリンクラブ 7.7 7.9 7.8 7.8 7.8 23.4 3 7.7 7.7 7.6 7.6 7.9 23.0 0.5 23.5 46.9 3

13 李　　　昴 り　すばる SeveC 7.6 7.8 7.7 7.5 7.8 23.1 4 7.7 7.8 7.5 7.7 8.0 23.2 0.5 23.7 46.8 4

5 佐々木 快晴ささき　かいせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.7 7.2 7.6 7.6 7.5 22.7 5 7.6 7.7 7.5 7.5 7.6 22.7 0.5 23.2 45.9 5

6 東出　晴月 ひがしで　はつき 小松東部トランポリンクラブ 7.0 7.2 7.3 7.3 7.3 21.8 11 7.8 7.5 7.6 7.7 7.5 22.8 0.5 23.3 45.1 6

11 吉村  拓真 よしむら　たくま 松任トランポリンクラブ 7.2 7.3 7.3 6.9 7.5 21.8 10 7.1 7.6 7.5 7.3 7.6 22.4 0.5 22.9 44.7 7

2 表　　孝治 おもて　たかはる 宇ノ気クラブ 7.4 7.3 7.5 7.4 7.3 22.1 6 7.0 7.2 7.4 7.5 7.5 22.1 0.5 22.6 44.7 8

9 小山　遥大 こやま　はると 美川ちゃいるど 7.6 6.9 7.7 7.2 7.1 21.9 8 7.1 7.2 7.1 6.9 7.0 21.2 1.0 22.2 44.1 9

12 松岡　正樹 まつおか　まさき 野々市ジュニア 7.4 7.1 7.6 7.2 7.2 21.8 9 7.2 7.1 7.1 7.3 7.2 21.5 0.6 22.1 43.9 10

3 高倉　　湊 たかくら　みなと 加賀体トランポリンクラブ 7.0 7.3 7.7 7.4 7.4 22.1 7 6.6 7.4 7.2 6.8 6.9 20.9 0.5 21.4 43.5 11

8 山中　一眞 やまなか　かずま 松任トランポリンクラブ 6.7 7.0 6.8 6.6 6.7 20.2 13 6.5 7.0 6.9 6.8 6.6 20.3 0.5 20.8 41.0 12

4 山本　悠暉 やまもと　はるき タートルクラブ 6.6 6.7 6.9 7.0 6.7 20.3 12 6.2 6.6 6.7 6.0 6.6 19.4 0.8 20.2 40.5 13

14 町野　　亘 まちの　わたる タートルクラブ 6.3 6.6 6.9 6.7 6.7 20.0 14 2.6 2.8 2.8 2.8 2.8 8.4 0.3 8.7 28.7 14
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Cクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 芳養 難度： 田山・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

日下 稲田 山崎 小坂 須加 日下 稲田 山崎 小坂 須加

19 佐野　　有 さの　ゆう 加賀体トランポリンクラブ 8.0 8.4 8.2 8.0 8.0 24.2 3 8.1 8.3 8.2 8.1 7.9 24.4 0.7 25.1 49.3 1

10 松生　望来 まつお　みこ 小松東部トランポリンクラブ 8.2 8.3 7.9 8.3 8.0 24.5 2 8.3 7.9 7.9 8.0 7.8 23.8 0.7 24.5 49.0 2

24 佐藤　秋晴 さとう　あきは 宇ノ気クラブ 8.1 8.3 8.0 8.0 8.0 24.1 4 8.0 8.1 7.9 8.2 8.1 24.2 0.5 24.7 48.8 3

1 勘田　二愛 かんだ　にあ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 8.0 8.3 8.1 8.3 8.1 24.5 1 7.9 7.9 8.1 7.9 8.0 23.8 0.5 24.3 48.8 4

12 吉田　莉乃 よしだ　りの SeveC 7.9 7.8 8.0 8.0 8.1 23.9 5 7.8 8.2 7.9 8.0 7.8 23.7 0.5 24.2 48.1 5

33 大井　多英 おおい　たえ 金沢トランポリンクラブ 8.0 7.8 7.8 7.9 7.8 23.5 7 8.1 7.8 7.9 8.2 8.0 24.0 0.5 24.5 48.0 6

22 川嶌　優嘉 かわしま　ゆか 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.8 7.5 7.7 7.8 7.7 23.2 9 7.9 8.1 8.0 8.0 8.0 24.0 0.5 24.5 47.7 7

38 北　　瑠々 きた　るる SeveC 7.8 7.7 8.0 7.6 7.9 23.4 8 7.9 7.9 8.0 7.6 8.0 23.8 0.5 24.3 47.7 8

37 住田　絢香 すみた　あやか 小松東部トランポリンクラブ 7.9 7.8 7.6 8.0 7.9 23.6 6 7.9 7.7 7.8 7.8 7.4 23.3 0.7 24.0 47.6 9

27 上原　衣織 うえはら　いおり SeveC 7.6 7.6 7.7 7.5 7.5 22.7 14 7.8 7.7 7.8 7.4 7.8 23.3 0.5 23.8 46.5 10

4 藤岡　咲美 ふじおか　えみ 宇ノ気クラブ 7.5 7.7 7.3 7.6 7.7 22.8 13 7.7 7.7 7.7 7.7 7.6 23.1 0.5 23.6 46.4 11

9 平田　　聖 ひらた　ひじり ピエロクラブ 7.7 7.6 7.5 7.3 7.8 22.8 12 7.6 7.7 7.5 7.2 7.6 22.7 0.7 23.4 46.2 12

20 金村　唯那 かなむら　ゆいな 七塚トランポリンクラブ 7.5 7.5 7.7 7.5 7.6 22.6 17 7.6 7.6 7.9 7.5 7.7 22.9 0.5 23.4 46.0 13

13 藤池　俐心 ふじいけ　りん 星稜スポーツアカデミー 7.3 7.6 7.6 7.5 7.6 22.7 16 7.5 7.7 7.6 7.5 7.4 22.6 0.7 23.3 46.0 14

32 杉村　香枝 すぎむら　かえ 宇ノ気クラブ 7.3 7.7 7.9 7.6 7.8 23.1 10 7.3 7.5 7.3 7.7 7.5 22.3 0.5 22.8 45.9 15

14 村上　桜蘭 むらかみ　めいら 七塚ジュニア 7.3 7.1 7.5 7.3 7.4 22.0 20 7.7 7.6 7.8 8.0 7.8 23.3 0.5 23.8 45.8 16

18 中村　灯那 なかむら　ひな 七塚ジュニア 7.7 7.7 7.2 7.3 7.7 22.7 15 7.6 7.6 7.4 7.3 7.8 22.6 0.5 23.1 45.8 17

31 坂田　陽毬 さかた　ひまり SeveC 7.5 7.7 7.6 7.6 7.7 22.9 11 7.3 7.3 7.4 7.2 7.3 21.9 0.5 22.4 45.3 18

2 松田　紗空 まつだ　さら 宝達志水町トランポリンクラブ 7.5 7.3 7.2 7.3 7.2 21.8 22 7.5 7.3 7.8 7.6 7.2 22.4 0.5 22.9 44.7 19

36 中田　　杏 なかだ　あん なかうみトランポリンクラブ 7.1 7.4 7.6 7.6 7.3 22.3 18 7.2 7.2 7.3 7.4 7.5 21.9 0.5 22.4 44.7 20

43 川井　美羽 かわい　みう 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.1 6.9 7.3 7.4 21.8 24 7.3 7.2 7.7 7.4 7.6 22.3 0.5 22.8 44.6 21

28 坂井　日咲 さかい　ひより 七塚ジュニア 7.4 7.2 7.0 6.9 7.4 21.6 26 7.4 7.4 7.5 7.2 7.6 22.3 0.5 22.8 44.4 22

7 講殿　心花 こうどの　みはな トータスクラブ 7.5 7.4 7.2 7.3 7.5 22.2 19 7.0 7.0 7.4 7.3 7.2 21.5 0.6 22.1 44.3 23
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45 木村　莉心 きむら　りこ 七塚ジュニア 7.4 7.1 7.1 7.2 7.4 21.7 25 7.3 7.1 7.2 7.0 7.4 21.6 0.5 22.1 43.8 24

30 山岸　梨笑 やまぎし　りえ 加賀体トランポリンクラブ 7.3 7.3 7.3 6.9 7.4 21.9 21 7.1 7.2 7.2 6.9 6.9 21.2 0.5 21.7 43.6 25

46 酒井　樹里 さかい　じゅり 小松イルカクラブ 7.5 6.9 7.0 7.0 7.3 21.3 28 7.6 6.9 7.0 7.1 7.3 21.4 0.5 21.9 43.2 26

25 瀧口　青依 たきぐち　あおい ピエロクラブ 6.9 7.2 7.0 7.0 7.2 21.2 30 7.1 7.4 6.9 7.0 7.3 21.4 0.5 21.9 43.1 27

11 風間　美寿 かざま　みすず トンボクラブ 7.2 7.2 7.0 7.2 7.3 21.6 27 6.8 7.0 6.6 7.2 7.1 20.9 0.5 21.4 43.0 28

17 浜高　彩希 はまたか　さき 七塚ジュニア 7.1 6.9 7.0 7.0 7.1 21.1 31 7.1 7.2 7.1 7.1 7.0 21.3 0.5 21.8 42.9 29

23 石川　亜依 いしかわ　あい 米丸ジュニアトランポリンクラブ 6.9 6.9 6.9 7.1 7.2 20.9 32 7.0 7.0 7.0 7.2 7.2 21.2 0.5 21.7 42.6 30

21 扇間 明結音おうぎま　あゆね 金沢学院大学クラブ 6.9 7.3 7.2 7.0 7.1 21.3 29 7.0 6.8 7.0 6.9 6.8 20.7 0.5 21.2 42.5 31

5 宮本　遥子 みやもと　はるこ 宇ノ気クラブ 6.7 6.6 6.6 7.0 6.7 20.0 35 7.3 6.9 7.0 7.3 7.3 21.6 0.5 22.1 42.1 32

26 川元　彩加 かわもと　あやか 野々市ジュニア 6.9 6.6 6.8 6.8 6.5 20.2 34 7.4 7.0 6.8 7.0 7.4 21.4 0.5 21.9 42.1 33

34 遠富　玲央 とおとみ　れお 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.1 7.3 7.4 7.3 7.2 21.8 23 6.7 6.7 6.5 6.4 6.5 19.7 0.5 20.2 42.0 34

40 梶　愛香凜 かじ　あかり 七塚ジュニア 6.6 6.6 6.7 6.6 6.8 19.9 37 7.0 6.8 6.8 7.0 6.9 20.7 0.5 21.2 41.1 35

41 加藤　向葵 かとう　あおい 小松イルカクラブ 6.9 6.9 6.8 6.6 6.8 20.5 33 6.8 6.6 6.7 6.8 6.6 20.1 0.5 20.6 41.1 36

44 津幡　玲香 つばた　れいか 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 6.7 6.7 6.5 6.4 7.0 19.9 36 6.9 6.8 6.8 6.4 6.9 20.5 0.5 21.0 40.9 37

35 浅川　瑠璃 あさかわ　るり 野々市ジュニア 6.8 6.3 6.3 6.5 6.7 19.5 39 6.8 6.8 6.9 6.6 6.8 20.4 0.5 20.9 40.4 38

3 杉本　六花 すぎもと　りっか ピエロクラブ 6.2 6.5 6.2 6.5 6.7 19.2 41 6.2 6.6 6.6 6.7 6.6 19.8 0.5 20.3 39.5 39

15 橘　　風花 たちばな　ふうか 小松イルカクラブ 6.0 6.5 6.2 6.7 6.6 19.3 40 6.5 6.5 6.1 6.7 6.8 19.7 0.5 20.2 39.5 40

8 中嶋　彩雪 なかしま　あやせ ピエロクラブ 4.7 4.8 5.0 5.3 5.1 14.9 42 5.8 6.0 6.0 6.2 6.3 18.2 0.5 18.7 33.6 41

39 瀧口　依澄 たきぐち　いずみ ピエロクラブ 4.1 4.3 4.3 4.2 4.2 12.7 43 6.3 6.8 6.8 6.5 6.5 19.8 0.5 20.3 33.0 42

16 中村　咲里 なかむら　えみり 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 2.3 2.2 2.3 2.2 2.4 6.8 44 7.2 7.2 7.4 7.4 7.5 22.0 0.5 22.5 29.3 43

29 世古　柚羽 せこ　ゆずは 七塚ジュニア 6.6 6.4 6.6 6.7 6.7 19.9 38 1.4 1.3 1.3 1.4 1.5 4.1 0.1 4.2 24.1 44

6 山田　渚桜 やまだ　なぎさ 宇ノ気クラブ キ ケ ン

42 新藤　雪乃 しんどう　ゆきの 宇ノ気クラブ キ ケ ン



Bクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 芳養 難度： 田山・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

日下 稲田 山崎 小坂 須加 日下 稲田 山崎 小坂 須加

4 松山　蒼生 まつやま　そうき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.8 8.1 7.9 8.0 7.8 23.7 2 8.0 8.2 8.0 8.1 8.0 24.1 1.0 25.1 48.8 1

5 下風 憬仁朗しもかぜ　けいじろう キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 8.2 8.0 8.1 8.0 24.1 1 8.0 7.7 7.8 7.9 7.8 23.5 1.0 24.5 48.6 2

8 高崎　聖大 たかさき　しょうた 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.6 7.5 7.7 7.6 22.7 4 8.3 8.0 8.3 8.3 8.1 24.7 0.9 25.6 48.3 3

1 竹井　翔紀 たけい　しょうき 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.6 7.6 7.4 7.7 22.8 3 7.7 7.5 7.6 7.4 7.8 22.8 0.9 23.7 46.5 4

10 茶谷　　慶 ちゃだに　きょう SeveC 7.2 7.2 7.4 7.1 7.5 21.8 5 7.5 7.4 7.4 7.4 7.5 22.3 1.0 23.3 45.1 5

7 薮野　誠太 やぶの　せいた 野々市ジュニア 7.0 7.1 7.1 6.9 7.1 21.2 6 7.6 7.6 7.5 7.3 7.6 22.7 0.8 23.5 44.7 6

9 下地　彰人 しもじ　あきと 金沢トランポリンクラブ 6.7 6.7 7.3 7.0 7.1 20.8 8 7.3 7.5 7.5 7.5 7.8 22.5 1.0 23.5 44.3 7

3 基村　啓人 きむら　ひろと 金沢学院大学クラブ 6.7 6.8 7.1 7.0 7.1 20.9 7 7.0 7.2 7.0 7.3 7.2 21.4 0.9 22.3 43.2 8

2 梶谷　侍永 かじたに　じえい 七塚トランポリンクラブ 6.6 6.7 6.7 6.7 6.7 20.1 10 6.9 6.7 6.7 6.9 7.0 20.5 0.8 21.3 41.4 9

6 上本　楓揮 うえもと　ふうき 宝達志水町トランポリンクラブ 6.8 6.8 7.3 7.0 7.0 20.8 9 4.9 4.9 5.0 4.9 4.9 14.7 0.6 15.3 36.1 10

難度
点

自由
得点

予選
得点

順位
演技
点

順位No. 選手名 ふりがな クラブ名
規定
得点

2024/5/26

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Cクラス小学生高学年男子 　予選
８名 主審： 益田 難度： 古・東野

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

福井 赤地 梶谷 東野 高山 福井 赤地 梶谷 東野 高山

1 中村　碧斗 なかむら　あおと ハッピーキッズ 7.6 7.9 7.4 7.7 7.8 23.1 1 7.6 7.6 7.4 7.8 7.6 22.8 0.5 23.3 46.4 1

2 森下　元気 もりした　げんき 諸江トランポリン教室 7.6 7.2 7.4 7.4 7.1 22.0 3 7.4 7.5 7.5 7.5 7.3 22.4 0.7 23.1 45.1 2

5 角野　琢朗 すみの　たくろう 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.4 7.7 7.2 7.5 22.3 2 7.5 7.3 7.7 7.3 7.4 22.2 0.5 22.7 45.0 3

4 角間　隼斗 かくま　はやと 松任トランポリンクラブ 6.8 6.7 6.7 7.0 6.6 20.2 4 5.7 6.3 6.0 6.5 6.0 18.3 0.5 18.8 39.0 4

3 小林　遥斗 こばやし　はると なかうみトランポリンクラブ 2.1 2.1 2.2 2.2 2.2 6.5 5 6.6 6.6 6.5 6.4 6.6 19.7 0.5 20.2 26.7 5
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2024/5/26

規　定　演　技 自　由　演　技 予選結果



Cクラス小学生高学年女子 　予選
３８名 主審： 益田 難度： 古・東野

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

福井 赤地 梶谷 東野 高山 福井 赤地 梶谷 東野 高山

5 石浦　綾夏 いしうら　あやか おてんばキッズ 7.9 7.8 8.3 7.7 7.9 23.6 1 7.8 7.9 8.2 8.2 8.0 24.1 0.5 24.6 48.2 1

2 井岡　唯理 いおか　ゆいり 七塚ジュニア 7.8 7.8 7.9 8.0 7.6 23.5 2 7.8 7.8 7.8 8.0 7.9 23.5 0.5 24.0 47.5 2

32 上田 莉衣奈うえだ　りいな 野々市ジュニア 7.9 7.7 7.7 7.8 8.0 23.4 3 7.8 7.6 7.7 7.7 7.7 23.1 0.6 23.7 47.1 3

46 石浦　明奈 いしうら　あきな おてんばキッズ 7.7 7.6 7.8 7.7 7.8 23.2 4 7.9 7.7 7.8 7.8 7.7 23.3 0.5 23.8 47.0 4

11 角野　舞心 すみの　まこ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.6 7.4 7.8 7.8 23.0 6 7.7 7.7 7.4 7.7 7.7 23.1 0.5 23.6 46.6 5

28 三浦　夏凛 みうら　かりん 宇ノ気クラブ 7.7 7.6 7.5 7.7 7.6 22.9 8 7.8 7.6 7.7 7.7 7.7 23.1 0.5 23.6 46.5 6

36 畝村　　翠 うねむら　みどり なかうみトランポリンクラブ 7.7 7.5 7.6 7.6 7.7 22.9 8 7.7 7.5 7.7 7.7 7.6 23.0 0.5 23.5 46.4 7

34 野中　まお のなか　まお 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.6 7.6 7.4 7.6 7.3 22.6 11 7.8 7.6 7.9 7.8 7.6 23.2 0.5 23.7 46.3 8

6 川元　優佳 かわもと　ゆか 野々市ジュニア 7.4 7.4 7.7 7.8 7.8 22.9 7 7.6 7.5 7.2 7.7 8.0 22.8 0.6 23.4 46.3 9

9 角　　春空 かど　はるか なかうみトランポリンクラブ 8.0 7.7 7.7 7.6 7.8 23.2 5 7.6 7.5 7.4 7.6 7.4 22.5 0.5 23.0 46.2 10

1 玉村　心音 たまむら　みおん ハッピーキッズ 7.6 7.6 7.2 7.7 7.5 22.7 10 7.6 7.6 6.9 7.4 7.5 22.5 0.5 23.0 45.7 11

22 東出　苗々 ひがしで　なな なかうみトランポリンクラブ 7.6 7.5 7.4 7.3 7.8 22.5 12 7.6 7.4 7.0 7.5 7.7 22.5 0.5 23.0 45.5 12

45 松木　　咲 まつぎ　えみ ピエロクラブ 7.5 7.4 7.4 7.5 7.5 22.4 13 7.6 7.4 7.4 7.6 7.4 22.4 0.7 23.1 45.5 13

24 大垣 レイナ おおがき　れいな なかうみトランポリンクラブ 7.4 7.3 7.3 7.3 7.5 22.0 16 7.5 7.4 7.5 7.6 7.6 22.6 0.5 23.1 45.1 14

23 河村　好唯 かわむら　みゆ Leapつばた 7.4 7.5 7.3 7.5 7.4 22.3 14 7.4 7.3 7.7 7.6 7.3 22.3 0.5 22.8 45.1 15

29 木村　　心 きむら　こころ 七塚ジュニア 7.4 7.2 7.2 7.4 7.5 22.0 17 7.4 7.4 7.2 7.3 7.6 22.1 0.5 22.6 44.6 16

21 長田 わかな おさだ　わかな ハッピーキッズ 7.2 7.4 7.3 7.2 7.5 21.9 18 7.5 7.2 7.4 7.1 7.4 22.0 0.5 22.5 44.4 17

31 長田　風香 ながた　ふうか 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.2 7.4 7.2 7.4 21.8 22 7.3 7.2 7.2 7.3 7.3 21.8 0.7 22.5 44.3 18

37 木下　きい きのした　きい ハッピーキッズ 7.5 7.4 7.0 7.5 7.0 21.9 19 7.3 7.2 7.1 7.8 7.2 21.7 0.5 22.2 44.1 19

17 山本　理心 やまもと　りこ 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.2 7.4 7.3 7.6 7.0 21.9 21 7.2 7.2 7.1 7.4 7.2 21.6 0.5 22.1 44.0 20

8 打込　結月 うちこみ　ゆづき 野々市ジュニア 7.3 7.1 7.0 7.6 7.1 21.5 27 7.3 7.0 7.2 7.5 7.3 21.8 0.6 22.4 43.9 21

39 嘉門　朱莉 かもん　あかり タートルクラブ 7.1 7.3 7.0 7.4 7.2 21.6 25 7.3 7.3 6.8 7.5 7.1 21.7 0.5 22.2 43.8 22

41 北　　結菜 きた　ゆいな 宇ノ気クラブ 7.2 7.3 7.1 7.2 6.9 21.5 28 7.6 7.2 7.0 7.3 7.2 21.7 0.5 22.2 43.7 23
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27 山下　真央 やました　まお トンボクラブ 7.1 7.2 7.0 7.4 7.3 21.6 25 7.2 7.1 6.8 7.2 7.0 21.3 0.7 22.0 43.6 24

14 秋山　結羽 あきやま　ゆう 美川ピーターラビット 7.2 7.2 7.5 7.7 7.5 22.2 15 6.9 6.8 7.3 7.0 6.8 20.7 0.7 21.4 43.6 25

20 堂坂　優衣 どうさか　ゆい トンボクラブ 7.4 7.2 7.0 7.2 7.1 21.5 30 7.1 7.6 6.8 7.4 7.0 21.5 0.5 22.0 43.5 26

3 木村　梨華 きむら　りんか 松任トランポリンクラブ 7.4 7.0 7.4 7.1 7.4 21.9 20 7.1 7.0 7.1 6.9 7.0 21.1 0.5 21.6 43.5 27

18 杉若　志保 すぎわか　しほ 美川ピーターラビット 7.1 6.9 7.2 6.9 7.1 21.1 36 7.4 7.1 7.2 7.0 7.3 21.6 0.7 22.3 43.4 28

38 藤本　　月 ふじもと　つき ハッピーキッズ 7.3 7.2 7.1 7.0 7.1 21.4 32 7.4 7.3 7.0 7.1 7.1 21.5 0.5 22.0 43.4 29

33 種那 場乙花たなば　おとか 山代トランポリン教室 7.2 7.0 7.2 7.5 7.2 21.6 23 7.1 7.1 7.0 7.5 7.1 21.3 0.5 21.8 43.4 30

25 森下　優姫 もりした　ゆうき 諸江トランポリン教室 7.2 7.0 7.2 7.0 7.1 21.3 33 7.2 7.0 7.2 7.2 7.1 21.5 0.5 22.0 43.3 31

15 岡本　百夏 おかもと　ももか 米丸ジュニアトランポリンクラブ 6.9 7.1 7.0 7.3 7.2 21.3 34 6.8 7.0 7.4 7.2 7.3 21.5 0.5 22.0 43.3 32

35 三村　明凛 みむら　あかり 山代トランポリン教室 7.1 7.2 7.2 7.4 7.2 21.6 24 7.0 6.9 6.9 7.3 7.1 21.0 0.5 21.5 43.1 33

44 宮本　佳子 みやもと　けいこ 宇ノ気クラブ 7.3 6.9 7.0 7.3 6.9 21.2 35 7.4 7.0 7.0 7.1 6.8 21.1 0.5 21.6 42.8 34

16 中橋　美風 なかはし　みかぜ タートルクラブ 7.4 7.2 7.1 7.2 7.0 21.5 29 6.8 6.9 7.0 6.9 6.3 20.6 0.7 21.3 42.8 35

10 髙木　麗衣 たかぎ　れい 諸江トランポリン教室 7.0 6.9 7.0 7.0 7.0 21.0 38 7.0 6.8 7.2 7.2 7.0 21.2 0.5 21.7 42.7 36

42 山中　綾乃 やまなか　あやの 松任トランポリンクラブ 7.4 7.0 7.0 7.2 7.2 21.4 31 7.2 6.8 6.7 6.9 7.1 20.8 0.5 21.3 42.7 37

7 谷内　心香 やち　このか 野々市ジュニア 7.0 6.9 6.9 7.1 7.0 20.9 40 7.0 6.7 7.1 7.2 7.0 21.1 0.6 21.7 42.6 38

19 松田　胡子 まつだ　ここ 諸江トランポリン教室 7.0 7.0 7.2 7.0 6.8 21.0 38 6.9 7.0 7.4 7.0 7.1 21.1 0.5 21.6 42.6 39

4 香田　美羽 こうだ　みう タートルクラブ 7.2 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 37 7.1 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 0.5 21.5 42.5 40

13 村西 優衣奈むらにし　ゆいな 諸江トランポリン教室 6.7 6.9 7.0 7.1 6.6 20.6 41 7.2 7.0 7.0 7.0 6.5 21.0 0.5 21.5 42.1 41

26 虎谷　京佳 とらたに　きょうか ビッグスプリング 6.8 6.7 6.6 6.9 6.8 20.3 43 6.8 6.8 6.6 6.8 6.9 20.4 0.5 20.9 41.2 42

12 桑原　心音 くわばら　ここね 美川ちゃいるど 6.9 6.8 6.7 6.8 6.9 20.5 42 6.5 6.7 6.7 6.5 6.5 19.7 0.7 20.4 40.9 43

43 西川　穂奏 にしかわ　ほのか 美川ピーターラビット 4.5 5.2 4.4 4.7 4.6 13.8 44 7.5 7.4 7.4 7.3 7.2 22.1 0.7 22.8 36.6 44

40 平本　　愛 ひらもと　あい 美川ちゃいるど 2.0 1.9 2.0 2.1 2.0 6.0 45 7.1 7.0 6.9 7.0 6.6 20.9 0.5 21.4 27.4 45

01 村上　律羽 むらかみ　りは 宇ノ気クラブ キ ケ ン

30 室井 うらら むろい　うらら 七塚トランポリンクラブ キ ケ ン



Bクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 益田 難度： 古・東野

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

福井 赤地 梶谷 東野 高山 福井 赤地 梶谷 東野 高山

11 阿部　柑奈 あべ　かんな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.8 7.8 7.6 7.7 8.0 23.3 3 7.9 8.2 7.6 7.9 8.3 24.0 1.0 25.0 48.3 1

4 浦　　皐月 うら　さつき 七塚ジュニア 7.6 7.9 7.9 7.3 7.6 23.1 4 7.8 7.8 7.9 7.8 7.7 23.4 1.0 24.4 47.5 2

3 杉本　麻緒 すぎもと　まお 加賀体トランポリンクラブ 7.7 7.8 8.1 7.9 7.7 23.4 2 7.5 7.4 7.7 7.6 7.5 22.6 1.0 23.6 47.0 3

1 倉元　汐珠 くらもと　しずく 野々市ジュニア 7.6 7.7 7.4 7.5 7.8 22.8 5 7.7 7.6 7.5 7.7 7.7 23.0 0.9 23.9 46.7 4

5 吉田　莉子 よしだ　りこ SeveC 7.7 7.3 7.0 7.5 7.5 22.3 7 7.7 7.7 7.9 7.6 7.9 23.3 1.0 24.3 46.6 5

9 吉田　美波 よした　みなみ 小松東部トランポリンクラブ 7.8 7.8 8.1 7.8 8.0 23.6 1 7.1 7.3 7.6 7.3 7.4 22.0 1.0 23.0 46.6 6

10 佐々木 麗月ささき　うづき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.7 7.7 7.5 7.5 7.5 22.7 6 7.4 7.7 7.6 7.8 7.5 22.8 1.0 23.8 46.5 7

7 西田　光莉 にしだ　ひかり 七塚トランポリンクラブ 7.3 6.8 7.1 7.0 7.0 21.1 10 7.4 7.3 7.6 7.4 7.2 22.1 0.9 23.0 44.1 8

6 中田　遥香 なかだ　はるか SeveC 7.1 7.2 7.0 7.5 7.5 21.8 8 5.1 5.0 5.1 5.3 5.3 15.5 0.7 16.2 38.0 9

2 南　　　光 みなみ　ひかり 宝達志水町トランポリンクラブ 7.3 7.1 7.3 7.1 7.0 21.5 9 4.7 4.3 4.3 4.3 4.5 13.1 0.5 13.6 35.1 10

8 四位　逢莉 しい　あんり キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ キ ケ ン
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Bクラス小学生高学年男子 　予選
主審： 益田 難度： 古・東野

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

日下 稲田 山崎 小坂 須加 日下 稲田 山崎 小坂 須加

5 中山　雅稀 なかやま　まさき ビッグスプリング 8.1 8.6 8.7 8.0 8.4 25.1 1 8.1 8.3 8.4 8.0 8.3 24.7 1.0 25.7 50.8 1

01 田中 崚太郎たなか　りょうたろう 七塚ジュニア 7.8 7.7 7.7 7.4 7.7 23.1 2 7.4 7.7 7.5 7.7 7.9 22.9 0.9 23.8 46.9 2

7 町口　颯佑 まちぐち　そうすけ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.8 7.2 7.2 7.9 22.5 4 7.8 8.1 7.6 7.6 7.9 23.3 1.0 24.3 46.8 3

1 松柳　成葵 まつやなぎ　なるき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 7.6 8.0 7.6 7.3 7.6 22.8 3 7.6 7.7 7.5 7.4 7.4 22.5 1.0 23.5 46.3 4

8 澤田　大暉 さわだ　たいき ツイストクラブ 7.5 7.4 7.5 7.5 7.5 22.5 5 7.6 7.7 7.1 7.5 7.5 22.6 1.0 23.6 46.1 5

2 南　　太陽 みなみ　たいよう 宝達志水町トランポリンクラブ 7.5 7.3 7.4 7.4 7.3 22.1 8 7.6 7.4 7.8 7.5 7.6 22.7 0.9 23.6 45.7 6

6 宮永　桃李 みやなが　とうり 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.2 7.6 7.4 7.1 7.5 22.1 9 7.5 7.6 7.5 7.4 7.8 22.6 1.0 23.6 45.7 7

3 袋井　啓隼 ふくろい　けいしゅん 宇ノ気クラブ 7.2 7.3 7.6 7.4 7.4 22.1 7 7.2 7.3 7.0 7.0 7.5 21.5 1.0 22.5 44.6 8

4 飴谷　龍晟 あめたに　りゅうせい SeveC 7.6 7.9 7.4 7.4 7.3 22.4 6 7.0 7.3 7.0 7.0 7.0 21.0 1.0 22.0 44.4 9
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Bクラス小学生高学年女子 　予選
主審： 芳養 難度： 田山・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

日下 稲田 山崎 小坂 須加 日下 稲田 山崎 小坂 須加

15 竹井　心遥 たけい　こはる 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.1 7.8 7.9 7.5 8.0 23.7 3 8.1 8.0 8.2 8.1 8.1 24.3 0.8 25.1 48.8 1

14 高崎　聖月 たかさき　みずき 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.9 8.2 7.9 7.8 8.1 23.9 2 8.0 8.2 8.0 8.0 8.0 24.0 0.9 24.9 48.8 2

20 谷口　愛奈 たにぐち　まな おてんばキッズ 8.0 7.9 8.3 7.9 8.0 23.9 1 7.9 8.0 8.3 7.8 7.9 23.8 1.0 24.8 48.7 3

1 小池田 心結こいけだ　みゆう 七塚トランポリンクラブ 7.9 7.8 7.8 7.7 7.8 23.4 5 8.0 8.2 8.1 7.9 8.2 24.3 0.9 25.2 48.6 4

23 中津ひなた なかつ　ひなた 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.8 7.7 7.8 7.6 23.2 8 8.0 8.0 8.5 8.2 8.0 24.2 1.0 25.2 48.4 5

22 豊根　瑞季 とよね　みずき 小松東部トランポリンクラブ 8.0 7.7 7.5 7.9 8.1 23.6 4 7.9 7.9 8.1 8.0 7.9 23.8 1.0 24.8 48.4 6

5 中川　結月 なかがわ　ゆづき 米丸ジュニアトランポリンクラブ 7.6 8.1 7.6 7.5 7.6 22.8 13 8.0 8.8 8.0 8.3 8.2 24.5 1.0 25.5 48.3 7

4 中尾　れに なかお　れに 加賀体トランポリンクラブ 7.4 7.8 7.6 7.7 7.8 23.1 11 8.0 8.1 7.8 7.8 7.9 23.7 1.0 24.7 47.8 8

02 喜多　　楓 きた　かえで 宇ノ気クラブ 7.7 7.5 7.8 8.1 7.6 23.1 9 7.8 7.8 7.8 8.0 7.9 23.5 1.0 24.5 47.6 9

25 石寺　彩音 いしでら　あやね ツイストクラブ 7.7 7.5 7.7 7.7 7.7 23.1 12 7.6 7.7 7.9 7.8 7.9 23.4 1.0 24.4 47.5 10

7 澤田　侑凜 さわだ　ゆうり ピエロクラブ 7.6 7.8 7.9 7.7 7.8 23.3 7 7.4 7.6 7.5 7.6 7.4 22.5 1.0 23.5 46.8 11

28 木村　一華 きむら　いちか 松任トランポリンクラブ 7.8 7.6 7.7 7.6 7.8 23.1 10 7.6 7.3 7.5 7.7 7.5 22.6 0.9 23.5 46.6 12

19 豊根　沙彩 とよね　さあや 小松東部トランポリンクラブ 7.5 7.2 7.5 7.5 7.0 22.2 18 7.8 7.7 7.6 7.8 7.9 23.3 0.9 24.2 46.4 13

30 児玉　唯菜 こだま　ゆいな 七塚トランポリンクラブ 7.4 7.4 7.1 7.1 7.3 21.8 20 7.7 7.9 8.1 7.8 7.8 23.5 0.9 24.4 46.2 14

3 高畠　　結 たかばたけ　ゆい ピエロクラブ 7.5 7.5 7.9 7.6 7.6 22.7 14 7.4 7.7 7.2 7.5 7.6 22.5 1.0 23.5 46.2 15

18 中田　実沙 なかだ　みさ ピエロクラブ 7.3 7.8 7.6 7.4 7.5 22.5 15 7.5 7.4 7.2 7.4 7.3 22.1 1.0 23.1 45.6 16

10 真田　桃羽 さなだ　とわ ツイストクラブ 7.9 7.7 7.8 7.8 7.7 23.3 6 7.0 7.0 7.1 7.1 7.2 21.2 1.0 22.2 45.5 17

24 田矢　　葵 たや　あおい ピエロクラブ 7.3 7.3 7.8 7.4 7.5 22.2 17 7.4 7.1 7.4 7.4 7.3 22.1 1.0 23.1 45.3 18

29 村西　紗栄 むらにし　さえ 美川ピーターラビット 7.6 7.4 7.5 7.3 7.5 22.4 16 7.3 7.3 7.3 7.4 7.4 22.0 0.9 22.9 45.3 19

12 奥村　英奈 おくむら　えな ピエロクラブ 7.5 7.3 7.3 7.3 7.5 22.1 19 7.5 7.4 7.2 7.2 7.6 22.1 1.0 23.1 45.2 20

6 酒井　里彩 さかい　りいさ 美川ピーターラビット 7.1 6.7 7.4 7.3 7.4 21.8 21 7.3 7.4 7.4 7.5 7.7 22.3 0.9 23.2 45.0 21

03 高橋　良奈 たかはし　らな 宇ノ気クラブ 7.2 7.1 7.4 7.3 7.2 21.7 22 7.5 7.5 7.3 7.3 7.6 22.3 0.9 23.2 44.9 22

01 廣瀬　奈緒 ひろせ　なお 宇ノ気クラブ 6.9 7.1 7.1 7.1 7.3 21.3 24 7.5 7.5 7.1 7.5 7.7 22.5 0.9 23.4 44.7 23
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11 大井　咲季 おおい　さき 金沢トランポリンクラブ 6.9 7.1 7.0 6.9 7.2 21.0 27 7.5 7.4 7.5 7.3 7.6 22.4 1.0 23.4 44.4 24

13 風間　咲縁 かざま　さきえ トンボクラブ 6.8 7.0 7.1 7.1 6.9 21.0 28 7.4 7.5 7.5 7.3 7.6 22.4 1.0 23.4 44.4 24

16 北　　　蘭 きた　らん SeveC 7.0 6.3 6.9 6.9 6.9 20.7 29 7.5 7.5 7.6 7.3 7.5 22.5 1.0 23.5 44.2 26

8 武部　舞花 たけべ　まいか 小松東部トランポリンクラブ 7.0 7.0 7.2 7.2 6.9 21.2 25 7.4 7.2 7.1 7.4 7.6 22.0 1.0 23.0 44.2 27

26 西澤　美麗 にしざわ　みれい 松任トランポリンクラブ 7.0 6.8 7.4 7.1 7.0 21.1 26 7.4 7.0 6.9 7.2 7.4 21.6 0.7 22.3 43.4 28

21 杉本　栞奈 すぎもと　かんな ピエロクラブ 6.6 6.5 6.7 5.8 6.7 19.8 30 7.5 7.4 7.4 7.5 7.4 22.3 1.0 23.3 43.1 29

17 荒木　美惟 あらき　みい 米丸ジュニアトランポリンクラブ 6.4 6.4 6.2 6.3 6.6 19.1 31 7.3 7.4 7.0 7.3 7.4 22.0 1.0 23.0 42.1 30

9 藤本　芽玖 ふじもと　めく 七塚トランポリンクラブ 4.9 4.7 5.1 4.6 5.0 14.6 32 8.1 8.5 8.0 8.2 8.3 24.6 0.7 25.3 39.9 31

27 中川　朝陽 なかがわ　あさひ ツイストクラブ 7.2 7.0 7.1 7.2 7.2 21.5 23 4.5 4.5 4.5 4.5 4.6 13.5 0.7 14.2 35.7 32

2 小谷内 聖奈こやち　せな 米丸ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン



Aクラス小学生低学年男子 　予選
主審： 芳養 難度： 田山・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

日下 稲田 山崎 小坂 須加 日下 稲田 山崎 小坂 須加

2 藤森　栄紳 ふじもり　えいしん SeveC 7.9 7.9 7.8 7.5 7.6 23.3 1 7.9 8.1 8.2 8.0 8.0 24.1 1.5 25.6 48.9 1

1 大平　和弥 おおひら　かずや 金沢トランポリンクラブ 7.0 6.9 7.1 6.8 6.8 20.7 2 7.7 7.7 7.6 7.5 7.7 23.0 1.6 24.6 45.3 2

Aクラス小学生低学年女子 　予選
主審： 益田 難度： 古・東野

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

福井 赤地 梶谷 東野 高山 福井 赤地 梶谷 東野 高山

6 中林　心優 なかばやし　みゆ 金沢ジャンパーズクラブ 7.3 7.3 7.3 7.1 7.5 21.9 2 7.9 7.9 7.6 8.1 7.8 23.6 1.6 25.2 47.1 1

3 向峠　星來 むかいとうげ　せいら SeveC 7.3 7.4 7.2 7.1 7.4 21.9 3 7.8 7.7 7.4 7.6 7.6 22.9 1.5 24.4 46.3 2

4 林　　美玖 はやし　みく SeveC 7.3 7.3 7.1 7.3 7.5 21.9 3 7.3 7.6 7.3 7.5 7.7 22.4 1.5 23.9 45.8 3

1 室屋　希尋 むろや　きひろ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.5 7.2 7.4 7.8 22.4 1 7.3 7.2 7.2 7.4 7.2 21.7 1.4 23.1 45.5 4

2 宮田　紗希 みやた　さき SeveC 7.1 7.3 7.0 7.1 7.1 21.3 5 7.5 7.5 7.2 7.3 7.3 22.1 1.5 23.6 44.9 5

5 守田　有沙 まもりた　ありさ 金沢トランポリンクラブ 6.8 7.1 7.0 6.7 6.9 20.7 6 7.2 7.0 6.9 6.9 7.2 21.1 1.5 22.6 43.3 6
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Aクラス小学生高学年男子 　予選
主審： 芳養 難度： 田山・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

日下 稲田 山崎 小坂 須加 日下 稲田 山崎 小坂 須加

2 松山　稜生 まつやま　りお キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 7.9 7.9 8.0 7.7 7.7 23.5 3 7.6 7.7 8.2 7.7 7.6 23.0 2.8 25.8 49.3 1

1 吉田　和翔 よしだ　かずと 白山ジュニアトランポリンクラブ 8.0 8.1 7.9 7.7 7.7 23.6 2 7.7 8.2 8.3 7.9 8.1 24.2 1.3 25.5 49.1 2

3 東出　樹大 ひがしで　きだい 小松東部トランポリンクラブ 7.9 8.1 8.0 7.9 7.7 23.8 1 7.5 7.8 7.9 7.6 7.6 23.0 1.6 24.6 48.4 3

4 基村　勇太 きむら　ゆうた 金沢学院大学クラブ 7.2 7.2 7.2 7.0 7.2 21.6 4 7.0 7.4 7.0 7.3 7.1 21.4 1.8 23.2 44.8 4
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Aクラス小学生高学年女子 　予選
主審： 益田 難度： 古・東野

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

福井 赤地 梶谷 東野 高山 福井 赤地 梶谷 東野 高山

15 金丸　　麗 かなまる　うらら 七塚ジュニア 8.2 8.0 8.0 8.4 8.1 24.3 2 8.0 8.0 8.3 8.2 8.2 24.4 2.0 26.4 50.7 1

18 井上　碧優 いのうえ　みゆ 小松東部トランポリンクラブ 7.9 8.1 8.3 7.9 8.1 24.1 4 8.3 8.2 8.2 8.0 8.4 24.7 1.7 26.4 50.5 2

25 加藤　向夏 かとう　こなつ 小松イルカクラブ 8.2 8.2 8.2 8.1 8.5 24.6 1 8.2 8.0 7.9 8.1 8.3 24.3 1.5 25.8 50.4 3

24 山本　由理 やまもと　ゆり 小松イルカクラブ 7.9 7.9 8.0 8.2 7.9 23.8 5 8.0 7.9 7.8 7.8 7.8 23.5 2.1 25.6 49.4 4

10 梅谷　莉心 うめたに　りこ おてんばキッズ 7.6 7.6 7.9 7.8 7.6 23.0 7 8.0 8.1 8.1 8.1 7.9 24.2 2.0 26.2 49.2 5

30 井上　朝陽 いのうえ　あさひ 小松東部トランポリンクラブ 8.1 8.0 8.0 8.1 8.1 24.2 3 7.6 7.5 7.6 7.5 7.8 22.7 2.2 24.9 49.1 6

17 岩渕 愛日菜いわぶち　まひな SeveC 7.7 7.7 7.5 7.7 7.8 23.1 6 7.6 7.7 7.7 7.9 7.9 23.3 2.2 25.5 48.6 7

12 加藤　夏希 かとう　なつき 白山ジュニアトランポリンクラブ 7.5 7.3 7.5 7.7 7.7 22.7 13 7.9 7.6 8.3 8.2 8.2 24.3 1.3 25.6 48.3 8

8 今村　莉子 いまむら　りこ 七塚ジュニア 7.5 7.6 7.6 7.6 7.8 22.8 11 8.0 8.0 7.9 8.2 7.9 23.9 1.3 25.2 48.0 9

6 呂　來幸奈 ろ　ここな SeveC 7.7 7.6 7.8 7.4 7.7 23.0 7 7.5 7.5 7.4 7.2 7.5 22.4 2.3 24.7 47.7 10

21 和泉　里唯 いずみ　りい ピエロクラブ 7.6 7.4 7.6 7.4 7.7 22.6 15 8.0 7.7 7.7 8.0 7.7 23.4 1.5 24.9 47.5 11

27 大久保 璃乃おおくぼ　りの SeveC 7.6 7.6 7.3 7.5 7.6 22.7 12 7.6 7.7 7.6 8.0 7.7 23.0 1.5 24.5 47.2 12

1 茶谷　実咲 ちゃだに　みさ SeveC 7.5 7.5 7.3 7.5 7.6 22.5 16 8.0 7.6 7.6 7.9 7.6 23.1 1.5 24.6 47.1 13

7 山本　美月 やまもと　みづき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 7.7 7.7 7.8 7.6 7.6 23.0 7 7.4 7.1 7.6 7.1 7.2 21.7 2.3 24.0 47.0 14

5 藤本 七々椛ふじもと　ななか 七塚トランポリンクラブ 7.3 7.3 7.5 7.5 7.4 22.2 21 8.0 7.6 7.6 7.9 7.7 23.2 1.4 24.6 46.8 15

19 下地　琉楠 しもじ　るな 金沢トランポリンクラブ 7.3 7.2 7.1 7.1 7.3 21.6 26 7.8 7.6 7.9 7.9 7.8 23.5 1.6 25.1 46.7 16

3 出村　　凉 でむら　すず 野々市ジュニア 7.5 7.5 7.4 7.5 7.4 22.4 18 7.6 7.5 7.4 7.7 7.4 22.5 1.6 24.1 46.5 17

9 鎌田　彩愛 かまだ　さら ビッグスプリング 7.3 7.4 7.4 7.6 7.7 22.4 19 7.2 7.2 7.5 7.3 7.4 21.9 2.1 24.0 46.4 18

11 東出　空初 ひがしで　そらは 小松東部トランポリンクラブ 7.3 7.3 7.5 7.2 7.4 22.0 22 7.7 7.4 7.9 7.7 7.6 23.0 1.3 24.3 46.3 19

2 東本　美咲 ひがしもと　みさき SeveC 7.2 7.5 7.4 7.3 7.5 22.2 20 7.4 7.4 7.3 7.8 7.5 22.3 1.5 23.8 46.0 20

29 児玉　沙也 こだま　さや 七塚トランポリンクラブ 7.2 7.3 7.2 7.5 7.2 21.7 24 7.7 7.4 7.5 7.9 7.4 22.6 1.3 23.9 45.6 21

14 松永　陽愛 まつなが　ひのり ツイストクラブ 7.4 7.3 7.3 7.3 7.4 22.0 22 7.0 7.1 7.3 7.2 7.0 21.3 2.0 23.3 45.3 22

31 中村　有咲 なかむら　ありさ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.4 7.0 7.3 7.0 7.3 21.6 25 7.4 7.4 7.3 7.1 7.1 21.8 1.7 23.5 45.1 23
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4 吉田　若葉 よした　わかば 小松東部トランポリンクラブ 7.2 7.1 7.2 6.9 6.9 21.2 27 7.6 7.4 7.5 7.8 7.2 22.5 1.3 23.8 45.0 24

28 瀧川 ひかり たきがわ　ひかり 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 7.0 6.9 7.1 7.7 6.8 21.0 28 7.5 7.2 7.4 7.4 7.2 22.0 1.7 23.7 44.7 25

32 藤池　青葉 ふじいけ　あおば 七塚トランポリンクラブ 7.6 7.4 7.5 8.0 7.5 22.6 14 6.8 6.8 6.8 7.0 7.0 20.6 1.5 22.1 44.7 26

23 野田 ひまり のだ　ひまり 金沢ジャンパーズクラブ 7.1 7.0 7.0 6.8 6.7 20.8 29 6.9 7.0 7.1 6.7 6.8 20.7 2.0 22.7 43.5 27

13 梶谷　雪月 かじたに　ゆづき 七塚トランポリンクラブ 6.8 6.7 6.7 6.7 6.8 20.2 30 7.4 7.0 7.2 7.2 7.0 21.4 1.3 22.7 42.9 28

26 小池　瑛蓮 こいけ　えれん 加賀アイリスジャンピングクラブ 2.0 1.9 2.0 1.8 2.1 5.9 31 7.6 7.5 7.6 7.4 7.3 22.5 1.3 23.8 29.7 29

16 町口　結衣 まちぐち　ゆい 中能登ジュニアトランポリンクラブ 7.7 7.5 7.5 7.7 7.7 22.9 10 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 22.9 30

20 上本 明日海うえもと　あすみ 宝達志水町トランポリンクラブ 7.5 7.5 7.5 7.5 7.3 22.5 17 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 22.5 31

22 堀　乃々香 ほり　ののか 白山ジュニアトランポリンクラブ キ ケ ン



中学生男子 　予選
主審： 芳養 難度： 田山・田崎

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

日下 稲田 山崎 小坂 須加 日下 稲田 山崎 小坂 須加

2 谷口　立弥 たにぐち　たつや おてんばキッズ 7.7 7.8 7.6 7.4 7.7 23.0 2 7.9 7.9 8.1 7.7 7.9 23.7 1.5 25.2 48.2 1

1 風間　奏輝 かざま　そうき ビッグスプリング 7.8 7.6 8.0 7.4 7.6 23.0 1 7.6 7.6 7.6 7.5 7.6 22.8 2.4 25.2 48.2 2

3 宮下　煌平 みやした　こうへい ツイストクラブ 7.3 7.6 7.4 7.3 7.4 22.1 3 6.9 6.9 6.7 7.1 6.9 20.7 2.0 22.7 44.8 3
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中学生女子 　予選
主審： 益田 難度： 古・東野

１審 ２審 ３審 ４審 ５審 １審 ２審 ３審 ４審 ５審

福井 赤地 梶谷 東野 高山 福井 赤地 梶谷 東野 高山

11 西田　　杏 にしだ　あん 宇ノ気クラブ 7.8 7.7 8.0 7.7 8.0 23.5 1 7.9 7.8 8.0 7.9 7.8 23.6 2.0 25.6 49.1 1

10 福野 友紀菜ふくの　ゆきな 野々市ジュニア 7.5 7.5 7.2 7.6 7.3 22.3 2 7.6 7.6 7.5 8.0 7.5 22.7 1.4 24.1 46.4 2

7 小池　華蓮 こいけ　かれん 加賀アイリスジャンピングクラブ 7.5 7.2 7.2 7.1 7.2 21.6 3 7.4 7.1 7.5 7.2 7.2 21.8 2.0 23.8 45.4 3

5 瀬戸　梨愛 せと　りな 宇ノ気クラブ 6.9 6.9 6.8 7.0 6.9 20.7 7 7.9 7.6 7.5 7.8 7.5 22.9 1.5 24.4 45.1 4

6 喜多　　梓 きた　あずさ 宇ノ気クラブ 6.9 6.8 7.0 6.6 6.8 20.5 8 7.7 7.6 7.6 7.6 7.2 22.8 1.5 24.3 44.8 5

9 堀野　心愛 ほりの　ここあ 小松東部トランポリンクラブ 7.4 7.1 7.2 7.3 7.0 21.6 4 7.2 7.3 7.2 7.0 6.9 21.4 1.6 23.0 44.6 6

1 酒元　　凜 さかもと　りん 金沢学院大学クラブ 6.9 7.0 6.8 7.3 6.9 20.8 6 7.3 7.1 6.9 6.9 6.9 20.9 1.5 22.4 43.2 7

2 山本　慶子 やまもと　けいこ 小松イルカクラブ 0.8 0.7 0.7 0.8 0.8 2.3 9 8.0 7.7 7.9 8.0 7.9 23.8 2.5 26.3 28.6 8

4 石田　心愛 いしだ　ここあ 宇ノ気クラブ 7.3 7.0 7.2 6.7 7.3 21.5 5 0.6 0.6 0.7 0.6 0.6 1.8 0.5 2.3 23.8 9

3 松岡　樹花 まつおか　このか 野々市ジュニア キ ケ ン

8 杉山　優佳 すぎやま　ゆうか 金沢学院大学クラブ キ ケ ン
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Cクラス幼児 　決勝
主審：益田 難度：古・東野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 赤地 梶谷 東野 高山

7 2 薮野　颯太 やぶの　そうた 野々市ジュニア 20.8 21.4 42.2 3 7.2 7.1 7.3 6.8 7.2 21.5 0.5 22.0 64.2 1

8 9 古納　愛唯 このう　めい 美川ピーターラビット 20.9 21.4 42.3 2 7.1 7.0 7.3 7.0 7.4 21.4 0.5 21.9 64.2 2

6 8 中田　優結 なかた　ゆう タートルクラブ 20.5 21.4 41.9 4 6.6 6.8 6.6 6.7 6.7 20.0 0.5 20.5 62.4 3

5 4 舟元　芭月 ふなもと　はづき 金沢トランポリンクラブ 21.3 18.8 40.1 5 7.3 6.9 7.1 7.0 7.2 21.3 0.5 21.8 61.9 4

9 10 中村　亮太 なかむら　りょうた 羽咋ジュニアトランポリンクラブ 21.2 22.0 43.2 1 5.6 5.8 6.3 5.8 6.2 17.8 0.5 18.3 61.5 5

3 3 西田　朱璃 にしだ　あかり 美川ちゃいるど 13.6 19.9 33.5 7 6.3 6.4 6.7 6.6 6.4 19.4 0.5 19.9 53.4 6

4 7 平田　令治 ひらた　りょうじ ピエロクラブ 17.5 17.4 34.9 6 5.8 5.8 6.3 5.7 5.7 17.3 0.5 17.8 52.7 7

2 1 虎谷　明佳 とらたに　めいか ビッグスプリング 6.1 20.4 26.5 8 6.5 6.9 6.9 6.2 6.6 20.0 0.5 20.5 47.0 8
1 5 平田　　和 ひらた　なごみ ピエロクラブ 0.0 18.1 18.1 9 6.2 6.4 6.4 6.0 6.1 18.7 0.5 19.2 37.3 9

難
度
点

決
勝
得

総
合
得

最
終
順

2024/5/26

決　勝　自　由　演　技 決勝結果試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名 規定
得点

自
由
得

予
選
得

予
選
順

演
技
点



Cクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 芳養 難度： 田山・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
日
下

稲
田

山
崎

小
坂

須
加9 10 松生　望来 まつお　みこ 小松東部トランポリンクラブ 24.5 24.5 49.0 2 8.3 7.7 7.9 8.0 8.0 23.9 0.7 24.6 73.6 1

10 19 佐野　　有 さの　ゆう 加賀体トランポリンクラブ 24.2 25.1 49.3 1 7.9 7.9 7.8 7.8 7.9 23.6 0.7 24.3 73.6 2

7 1 勘田　二愛 かんだ　にあ 米丸ジュニアトランポリンクラブ24.5 24.3 48.8 4 7.9 8.0 8.0 8.1 8.1 24.1 0.5 24.6 73.4 3

6 12 吉田　莉乃 よしだ　りの SeveC 23.9 24.2 48.1 5 7.9 8.1 8.1 8.0 8.0 24.1 0.5 24.6 72.7 4

4 22 川嶌　優嘉 かわしま　ゆか 米丸ジュニアトランポリンクラブ23.2 24.5 47.7 7 7.8 8.1 8.0 8.0 8.0 24.0 0.5 24.5 72.2 5

5 33 大井　多英 おおい　たえ 金沢トランポリンクラブ 23.5 24.5 48.0 6 8.0 7.7 8.0 7.9 7.8 23.7 0.5 24.2 72.2 6

3 38 北　　瑠々 きた　るる SeveC 23.4 24.3 47.7 8 8.0 8.0 7.9 7.8 8.1 23.9 0.5 24.4 72.1 7

2 37 住田　絢香 すみた　あやか 小松東部トランポリンクラブ 23.6 24.0 47.6 9 7.9 7.6 7.4 7.6 7.7 22.9 0.7 23.6 71.2 8

1 27 上原　衣織 うえはら　いおり SeveC 22.7 23.8 46.5 10 7.8 7.8 7.7 7.5 7.9 23.3 0.5 23.8 70.3 9

8 24 佐藤　秋晴 さとう　あきは 宇ノ気クラブ 24.1 24.7 48.8 3 5.7 5.5 5.4 5.4 5.6 16.5 0.3 16.8 65.6 10
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予選
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演
技
点



Cクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 芳養 難度： 田山・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
日下 稲田 山崎 小坂 須加

10 10 木村　陸人 きむら　りくと トータスクラブ 23.8 24.6 48.4 1 7.7 7.9 7.9 7.9 7.8 23.6 0.6 24.2 72.6 1

9 7 表　　謙佑 おもて　けんすけ 宇ノ気クラブ 23.7 24.1 47.8 2 8.0 7.7 7.8 7.8 8.0 23.6 0.5 24.1 71.9 2

7 13 李　　　昴 り　すばる SeveC 23.1 23.7 46.8 4 7.8 7.7 7.7 7.8 7.9 23.3 0.5 23.8 70.6 3

8 1 井上 喜里叶 いのうえ　よりと 小松東部トランポリンクラブ 23.4 23.5 46.9 3 7.6 7.5 7.9 7.7 7.6 22.9 0.5 23.4 70.3 4

6 5 佐々木 快晴 ささき　かいせい キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 22.7 23.2 45.9 5 7.5 7.5 7.5 7.4 7.5 22.5 0.5 23.0 68.9 5

5 6 東出　晴月 ひがしで　はつき 小松東部トランポリンクラブ 21.8 23.3 45.1 6 7.5 7.8 7.7 7.4 7.4 22.6 0.5 23.1 68.2 6

4 11 吉村  拓真 よしむら　たくま 松任トランポリンクラブ 21.8 22.9 44.7 7 7.6 7.9 7.6 7.5 7.6 22.8 0.5 23.3 68.0 7

3 2 表　　孝治 おもて　たかはる 宇ノ気クラブ 22.1 22.6 44.7 8 7.5 7.6 7.7 7.6 7.4 22.7 0.5 23.2 67.9 8

2 9 小山　遥大 こやま　はると 美川ちゃいるど 21.9 22.2 44.1 9 7.6 7.3 7.4 7.5 7.6 22.5 0.7 23.2 67.3 9

1 12 松岡　正樹 まつおか　まさき 野々市ジュニア 21.8 22.1 43.9 10 7.6 7.4 7.7 7.4 7.5 22.5 0.6 23.1 67.0 10
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Cクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 益田 難度： 古・東野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 赤地 梶谷 東野 高山

5 10 中村　碧斗 なかむら　あおと ハッピーキッズ 23.1 23.3 46.4 1 7.7 7.7 7.7 7.7 7.7 23.1 0.5 23.6 70.0 1

3 1 角野　琢朗 すみの　たくろう 中能登ジュニアトランポリンクラブ 22.3 22.7 45.0 3 7.5 7.7 7.7 7.4 7.7 22.9 0.5 23.4 68.4 2

4 7 森下　元気 もりした　げんき 諸江トランポリン教室 22.0 23.1 45.1 2 7.6 7.6 7.3 7.7 7.2 22.5 0.5 23.0 68.1 3

2 13 角間　隼斗 かくま　はやと 松任トランポリンクラブ 20.2 18.8 39.0 4 6.5 7.2 6.7 6.8 6.5 20.0 0.5 20.5 59.5 4

1 5 小林　遥斗 こばやし　はると なかうみトランポリンクラブ 6.5 20.2 26.7 5 7.1 7.0 6.8 6.6 6.9 20.7 0.5 21.2 47.9 5
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Cクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 益田 難度： 古・東野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 赤地 梶谷 東野 高山

10 5 石浦　綾夏 いしうら　あやか おてんばキッズ ### ### ### 1 8.1 8.2 8.1 8.0 8.0 24.2 0.5 24.7 72.9 1

9 2 井岡　唯理 いおか　ゆいり 七塚ジュニア ### ### ### 2 8.0 7.9 8.0 8.1 7.9 23.9 0.5 24.4 71.9 2

7 46 石浦　明奈 いしうら　あきな おてんばキッズ ### ### ### 4 8.1 8.0 7.8 7.9 7.9 23.8 0.5 24.3 71.3 3

8 32 上田 莉衣奈 うえだ　りいな 野々市ジュニア ### ### ### 3 7.9 7.8 7.8 8.0 8.0 23.7 0.5 24.2 71.3 4

3 34 野中　まお のなか　まお 米丸ジュニアトランポリンクラブ### ### ### 8 8.0 7.9 8.0 8.0 7.8 23.9 0.5 24.4 70.7 5

4 36 畝村　　翠 うねむら　みどり なかうみトランポリンクラブ ### ### ### 7 8.0 7.6 8.0 7.7 7.9 23.6 0.5 24.1 70.5 6

5 28 三浦　夏凛 みうら　かりん 宇ノ気クラブ ### ### ### 6 7.9 7.8 7.8 7.8 7.9 23.5 0.5 24.0 70.5 7

6 11 角野　舞心 すみの　まこ 中能登ジュニアトランポリンクラブ### ### ### 5 7.8 7.6 7.6 7.8 7.6 23.0 0.5 23.5 70.1 8

2 6 川元　優佳 かわもと　ゆか 野々市ジュニア ### ### ### 9 7.8 7.5 7.5 7.7 7.6 22.8 0.5 23.3 69.6 9

1 9 角　　春空 かど　はるか なかうみトランポリンクラブ ### ### ### 10 7.8 7.4 7.6 7.4 7.4 22.4 0.5 22.9 69.1 10
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Bクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 益田 難度審： 東野・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
横田 稲田 古 高山 芳養

10 4 松山　蒼生 まつやま　そうき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.7 25.1 48.8 1 8.3 8.5 8.4 8.2 8.0 24.9 1.0 25.9 74.7 1

9 5 下風 憬仁朗 しもかぜ　けいじろう キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 24.1 24.5 48.6 2 7.8 7.9 7.8 8.1 7.7 23.5 1.0 24.5 73.1 2

8 8 高崎　聖大 たかさき　しょうた 白山ジュニアトランポリンクラブ 22.7 25.6 48.3 3 7.7 8.0 7.6 8.0 7.8 23.5 0.9 24.4 72.7 3

7 1 竹井　翔紀 たけい　しょうき 白山ジュニアトランポリンクラブ 22.8 23.7 46.5 4 7.6 7.7 7.5 7.7 7.6 22.9 0.9 23.8 70.3 4

6 10 茶谷　　慶 ちゃだに　きょう SeveC 21.8 23.3 45.1 5 7.6 7.6 7.7 7.7 7.7 23.0 1.0 24.0 69.1 5

4 9 下地　彰人 しもじ　あきと 金沢トランポリンクラブ 20.8 23.5 44.3 7 7.4 7.6 7.2 7.7 7.5 22.5 1.0 23.5 67.8 6

5 7 薮野　誠太 やぶの　せいた 野々市ジュニア 21.2 23.5 44.7 6 7.3 7.5 7.3 7.3 7.5 22.1 0.8 22.9 67.6 7

3 3 基村　啓人 きむら　ひろと 金沢学院大学クラブ 20.9 22.3 43.2 8 7.3 7.4 6.9 7.2 7.2 21.7 0.9 22.6 65.8 8

2 2 梶谷　侍永 かじたに　じえい 七塚トランポリンクラブ 20.1 21.3 41.4 9 7.1 7.1 7.0 6.7 6.8 20.9 0.8 21.7 63.1 9

1 6 上本　楓揮 うえもと　ふうき 宝達志水町トランポリンクラブ 20.8 15.3 36.1 10 7.2 7.0 7.3 7.1 7.2 21.5 0.8 22.3 58.4 10
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Bクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 山崎 難度審： 赤地・東野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 梶谷 小坂 田山 須加

10 11 阿部　柑奈 あべ　かんな キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.3 25.0 48.3 1 7.8 8.0 8.3 7.9 7.9 23.8 1.0 24.8 73.1 1

9 4 浦　　皐月 うら　さつき 七塚ジュニア 23.1 24.4 47.5 2 7.9 8.1 8.1 8.2 8.1 24.3 1.0 25.3 72.8 2

8 3 杉本　麻緒 すぎもと　まお 加賀体トランポリンクラブ 23.4 23.6 47.0 3 7.7 8.0 8.0 8.0 7.8 23.8 1.0 24.8 71.8 3

5 9 吉田　美波 よした　みなみ 小松東部トランポリンクラブ 23.6 23.0 46.6 6 7.7 7.9 8.0 8.1 8.1 24.0 1.0 25.0 71.6 4

7 1 倉元　汐珠 くらもと　しずく 野々市ジュニア 22.8 23.9 46.7 4 7.7 7.9 7.7 8.0 7.7 23.3 0.9 24.2 70.9 5

6 5 吉田　莉子 よしだ　りこ SeveC 22.3 24.3 46.6 5 7.6 7.9 7.4 8.2 7.8 23.3 1.0 24.3 70.9 6

4 10 佐々木 麗月 ささき　うづき キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 22.7 23.8 46.5 7 7.4 7.7 7.8 8.2 7.8 23.3 1.0 24.3 70.8 7

3 7 西田　光莉 にしだ　ひかり 七塚トランポリンクラブ 21.1 23.0 44.1 8 7.5 7.6 7.3 7.5 7.7 22.6 0.9 23.5 67.6 8

2 6 中田　遥香 なかだ　はるか SeveC 21.8 16.2 38.0 9 7.3 7.5 7.4 7.7 7.8 22.6 1.0 23.6 61.6 9

1 2 南　　　光 みなみ　ひかり 宝達志水町トランポリンクラブ 21.5 13.6 35.1 10 7.4 7.4 7.5 7.8 7.6 22.5 0.9 23.4 58.5 10
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Aクラス小学生低学年男子 　決勝
主審： 益田 難度審： 東野・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
横田 稲田 古 高山 芳養

2 2 藤森　栄紳 ふじもり　えいしん SeveC 23.3 25.6 48.9 1 7.8 8.0 8.1 7.7 8.0 23.8 1.5 25.3 74.2 1

1 1 大平　和弥 おおひら　かずや 金沢トランポリンクラブ 20.7 24.6 45.3 2 7.4 7.9 7.4 7.8 7.6 22.8 1.6 24.4 69.7 2

Aクラス小学生低学年女子 　決勝
主審： 山崎 難度審： 赤地・東野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 梶谷 小坂 田山 須加

6 6 中林　心優 なかばやし　みゆ 金沢ジャンパーズクラブ 21.9 25.2 47.1 1 8.1 8.0 7.9 8.2 8.0 24.1 1.6 25.7 72.8 1

5 3 向峠　星來 むかいとうげ　せいら SeveC 21.9 24.4 46.3 2 7.7 7.6 7.5 7.7 7.7 23.0 1.5 24.5 70.8 2

4 4 林　　美玖 はやし　みく SeveC 21.9 23.9 45.8 3 7.6 7.6 7.4 7.5 7.6 22.7 1.5 24.2 70.0 3

3 1 室屋　希尋 むろや　きひろ 羽咋ジュニアトランポリンクラブ22.4 23.1 45.5 4 7.8 7.6 7.4 7.6 7.7 22.9 1.4 24.3 69.8 4

2 2 宮田　紗希 みやた　さき SeveC 21.3 23.6 44.9 5 7.8 7.7 7.6 7.6 7.8 23.1 1.5 24.6 69.5 5

1 5 守田　有沙 まもりた　ありさ 金沢トランポリンクラブ 20.7 22.6 43.3 6 7.7 7.2 7.4 7.3 7.3 22.0 1.5 23.5 66.8 6
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Bクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 益田 難度審： 東野・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
横田 稲田 古 高山 芳養

9 5 中山　雅稀 なかやま　まさき ビッグスプリング 25.1 25.7 50.8 1 7.9 8.1 7.8 8.1 7.8 23.8 1.0 24.8 75.6 1

7 7 町口　颯佑 まちぐち　そうすけ 中能登ジュニアトランポリンクラブ 22.5 24.3 46.8 3 7.4 7.7 7.9 7.8 7.5 23.0 1.0 24.0 70.8 2

8 01 田中 崚太郎 たなか　りょうたろう七塚ジュニア 23.1 23.8 46.9 2 7.5 7.7 7.4 7.6 7.4 22.5 0.9 23.4 70.3 3

6 1 松柳　成葵 まつやなぎ　なるき ナスポ七尾ジュニアトランポリン教室 22.8 23.5 46.3 4 7.2 7.8 8.1 7.3 7.4 22.5 1.0 23.5 69.8 4

5 8 澤田　大暉 さわだ　たいき ツイストクラブ 22.5 23.6 46.1 5 7.7 7.3 7.6 7.6 7.4 22.6 1.0 23.6 69.7 5

1 4 飴谷　龍晟 あめたに　りゅうせいSeveC 22.4 22.0 44.4 9 7.9 8.3 8.2 7.9 7.9 24.0 1.0 25.0 69.4 6

3 6 宮永　桃李 みやなが　とうり 加賀アイリスジャンピングクラブ 22.1 23.6 45.7 7 7.2 7.4 7.3 7.3 7.3 21.9 1.0 22.9 68.6 7

4 2 南　　太陽 みなみ　たいよう 宝達志水町トランポリンクラブ 22.1 23.6 45.7 6 7.5 7.3 7.4 7.2 7.2 21.9 0.9 22.8 68.5 8

2 3 袋井　啓隼 ふくろい　けいしゅん宇ノ気クラブ 22.1 22.5 44.6 8 7.1 7.3 7.0 7.2 7.3 21.6 1.0 22.6 67.2 9
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Bクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 益田 難度審： 東野・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
横田 稲田 古 高山 芳養

10 15 竹井　心遥 たけい　こはる 白山ジュニアトランポリンクラブ23.7 25.1 48.8 1 8.4 8.3 8.4 8.3 8.2 25.0 0.8 25.8 74.6 1

9 14 高崎　聖月 たかさき　みずき 白山ジュニアトランポリンクラブ23.9 24.9 48.8 2 8.3 8.2 8.3 8.4 8.0 24.8 0.9 25.7 74.5 2

6 23 中津ひなた なかつ　ひなた 米丸ジュニアトランポリンクラブ23.2 25.2 48.4 5 8.4 8.7 8.0 8.1 8.3 24.8 1.0 25.8 74.2 3

8 20 谷口　愛奈 たにぐち　まな おてんばキッズ 23.9 24.8 48.7 3 8.2 8.5 7.9 8.2 7.9 24.3 1.0 25.3 74.0 4

4 5 中川　結月 なかがわ　ゆづき 米丸ジュニアトランポリンクラブ22.8 25.5 48.3 7 8.0 8.6 8.0 8.0 8.3 24.3 1.0 25.3 73.6 5

7 1 小池田 心結 こいけだ　みゆう 七塚トランポリンクラブ 23.4 25.2 48.6 4 7.9 8.1 7.6 8.0 7.8 23.7 0.9 24.6 73.2 6

5 22 豊根　瑞季 とよね　みずき 小松東部トランポリンクラブ 23.6 24.8 48.4 6 7.9 7.9 7.9 8.0 7.4 23.7 1.0 24.7 73.1 7

3 4 中尾　れに なかお　れに 加賀体トランポリンクラブ 23.1 24.7 47.8 8 7.8 8.2 7.5 7.8 8.0 23.6 1.0 24.6 72.4 8

1 25 石寺　彩音 いしでら　あやね ツイストクラブ 23.1 24.4 47.5 10 8.3 7.8 8.0 7.9 7.9 23.8 1.0 24.8 72.3 9

2 02 喜多　　楓 きた　かえで 宇ノ気クラブ 23.1 24.5 47.6 9 7.7 7.6 7.9 8.0 7.9 23.5 1.0 24.5 72.1 10
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Aクラス小学生高学年男子 　決勝
主審： 益田 難度審： 東野・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
横田 稲田 古 高山 芳養

4 2 松山　稜生 まつやま　りお キャッツアイＫＡＮＡＺＡＷＡ 23.5 25.8 49.3 1 7.7 8.0 8.1 7.7 7.6 23.4 2.8 26.2 75.5 1

3 1 吉田　和翔 よしだ　かずと 白山ジュニアトランポリンクラブ 23.6 25.5 49.1 2 8.1 8.4 8.3 8.2 7.9 24.6 1.3 25.9 75.0 2

2 3 東出　樹大 ひがしで　きだい 小松東部トランポリンクラブ 23.8 24.6 48.4 3 7.2 7.4 7.1 7.0 7.4 21.7 1.0 22.7 71.1 3

1 4 基村　勇太 きむら　ゆうた 金沢学院大学クラブ 21.6 23.2 44.8 4 7.4 7.6 7.2 7.6 7.4 22.4 1.8 24.2 69.0 4

難度
点

決勝
得点

総合
得点

最終
順位

2024/5/26

決　勝　自　由　演　技 決勝結果試
技
順

No. 選手名 ふりがな クラブ名 規定
得点

自由
得点

予選
得点

予選
順位

演技
点



Aクラス小学生高学年女子 　決勝
主審： 益田 難度審： 田山・小坂

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
福井 赤地 吉村 稲田 北野

8 25 加藤　向夏 かとう　こなつ 小松イルカクラブ 24.6 25.8 50.4 3 8.2 8.1 8.0 8.4 8.2 24.5 1.5 26.0 76.4 1

9 18 井上　碧優 いのうえ　みゆ 小松東部トランポリンクラブ 24.1 26.4 50.5 2 7.9 8.0 8.1 8.2 8.1 24.2 1.7 25.9 76.4 2

10 15 金丸　　麗 かなまる　うらら 七塚ジュニア 24.3 26.4 50.7 1 7.7 7.5 7.5 8.1 8.0 23.2 2.0 25.2 75.9 3

6 10 梅谷　莉心 うめたに　りこ おてんばキッズ 23.0 26.2 49.2 5 8.0 8.1 7.9 8.2 8.2 24.3 2.0 26.3 75.5 4

5 30 井上　朝陽 いのうえ　あさひ 小松東部トランポリンクラブ 24.2 24.9 49.1 6 8.1 8.0 8.1 8.0 8.1 24.2 2.2 26.4 75.5 5

7 24 山本　由理 やまもと　ゆり 小松イルカクラブ 23.8 25.6 49.4 4 7.8 8.0 8.0 7.8 8.0 23.8 2.1 25.9 75.3 6

4 17 岩渕 愛日菜 いわぶち　まひな SeveC 23.1 25.5 48.6 7 8.2 7.9 7.7 7.6 7.7 23.3 2.2 25.5 74.1 7

3 12 加藤　夏希 かとう　なつき 白山ジュニアトランポリンクラブ 22.7 25.6 48.3 8 8.4 7.9 8.1 8.1 8.2 24.4 1.3 25.7 74.0 8

2 8 今村　莉子 いまむら　りこ 七塚ジュニア 22.8 25.2 48.0 9 8.1 7.8 8.0 8.1 8.1 24.2 1.3 25.5 73.5 9

1 6 呂　來幸奈 ろ　ここな SeveC 23.0 24.7 47.7 10 7.9 7.5 7.8 7.9 7.6 23.3 2.3 25.6 73.3 10
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中学生男子 　決勝
主審： 益田 難度審： 東野・田崎

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
横田 稲田 古 高山 芳養

2 8 風間　奏輝 かざま　そうき ビッグスプリング 23.0 25.2 48.2 2 7.8 7.8 8.0 8.1 8.1 23.9 2.4 26.3 74.5 1

3 5 谷口　立弥 たにぐち　たつや おてんばキッズ 23.0 25.2 48.2 1 7.9 8.4 7.9 8.0 8.0 23.9 1.5 25.4 73.6 2

1 7 宮下　煌平 みやした　こうへい ツイストクラブ 22.1 22.7 44.8 3 6.9 7.3 7.3 7.1 7.4 21.7 2.0 23.7 68.5 3
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中学生女子 　決勝
主審： 山崎 難度審： 赤地・東野

予 選 結 果

１審 ２審 ３審 ４審 ５審
中島 梶谷 小坂 田山 須加

10 11 西田　　杏 にしだ　あん 宇ノ気クラブ 23.5 25.6 49.1 1 7.6 7.9 7.6 7.8 7.6 23.0 2.0 25.0 74.1 1

9 15 福野 友紀菜 ふくの　ゆきな 野々市ジュニア 22.3 24.1 46.4 2 7.8 7.7 7.8 7.8 7.9 23.4 1.4 24.8 71.2 2

8 2 小池　華蓮 こいけ　かれん 加賀アイリスジャンピングクラブ 21.6 23.8 45.4 3 7.2 7.5 7.4 7.5 7.5 22.4 2.0 24.4 69.8 3

7 10 瀬戸　梨愛 せと　りな 宇ノ気クラブ 20.7 24.4 45.1 4 7.5 7.4 7.6 8.0 7.5 22.6 1.5 24.1 69.2 4

6 3 喜多　　梓 きた　あずさ 宇ノ気クラブ 20.5 24.3 44.8 5 7.7 7.4 7.6 7.5 7.5 22.6 1.5 24.1 68.9 5

5 9 堀野　心愛 ほりの　ここあ 小松東部トランポリンクラブ 21.6 23.0 44.6 6 7.4 7.3 7.5 7.4 7.4 22.2 1.6 23.8 68.4 6

4 12 酒元　　凜 さかもと　りん 金沢学院大学クラブ 20.8 22.4 43.2 7 7.1 7.0 7.5 7.3 7.3 21.7 1.5 23.2 66.4 7

3 8 山本　慶子 やまもと　けいこ 小松イルカクラブ 2.3 26.3 28.6 8 7.8 8.0 7.9 8.1 7.9 23.8 2.5 26.3 54.9 8

2 13 石田　心愛 いしだ　ここあ 宇ノ気クラブ 21.5 2.3 23.8 9 7.4 7.2 7.1 7.5 7.5 22.1 1.9 24.0 47.8 9

6 松岡　樹花 まつおか　このか 野々市ジュニア
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